
XI Bieg Wedla sob. 30.01.2016 16:06
ZAZU Sports Park Skaryszewski
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A BnO  (8) 2,3 km  0 m 8 PK
1(38) 2(37) 3(33) 4(36) 5(41) 6(43) 7(46) 8(47) Meta

1 Adam Onik 14:41 1:39 3:25 5:46 7:11 8:59 11:40 12:50 14:15 14:41
UKS Saper Kazuń 1:39 1:46 2:21 1:25 1:48 2:41 1:10 1:25 0:26

1 Kacper Stasiak 14:41 1:46 3:33 5:46 7:16 8:56 11:39 12:51 14:15 14:41
UKS Saper Kazuń 1:46 1:47 2:13 1:30 1:40 2:43 1:12 1:24 0:26

3 Zuzanna Dolińska 22:50 3:31 6:11 8:46 11:14 13:49 18:47 20:24 22:16 22:50
Kusy Bielany Orient 3:31 2:40 2:35 2:28 2:35 4:58 1:37 1:52 0:34

4 Mieczysław Zielczyń 41:23 4:30 9:34 15:43 20:16 25:23 33:16 36:31 40:07 41:23
A-to-my 4:30 5:04 6:09 4:33 5:07 7:53 3:15 3:36 1:16

5 Helena Zielczyńska 41:58 4:42 9:34 15:41 20:27 25:31 33:15 36:45 40:34 41:58
A-to-my 4:42 4:52 6:07 4:46 5:04 7:44 3:30 3:49 1:24

6 Patryk Barej 44:55 2:47 9:11 16:32 22:25 30:24 37:39 41:57 44:00 44:55
7WWDH Koh-i-noor 2:47 6:24 7:21 5:53 7:59 7:15 4:18 2:03 0:55

7 Wiktor Szczerbicki 44:56 2:49 9:13 16:31 22:24 30:25 37:40 41:53 44:02 44:56
7WWDH Koh-i-noor 2:49 6:24 7:18 5:53 8:01 7:15 4:13 2:09 0:54

8 Olo Błachut 47:35 4:59 8:04 14:48 21:16 29:14 39:24 42:59 46:55 47:35
Team 360 4:59 3:05 6:44 6:28 7:58 10:10 3:35 3:56 0:40

B BnO  (21) 3,9 km  0 m 16 PK
1(48) 2(38) 3(37) 4(32) 5(49) 6(34) 7(40) 8(33) 9(50) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)

15(46) 16(47) Meta

1 Artur Lipiński 21:25 1:27 2:18 3:48 4:41 5:35 6:35 7:13 8:10 9:37 10:50 12:20 13:33 14:36 16:53
1:27 0:51 1:30 0:53 0:54 1:00 0:38 0:57 1:27 1:13 1:30 1:13 1:03 2:17

19:40 20:56 21:25
2:47 1:16 0:29

2 Grzegorz Doliński 22:57 1:21 2:07 3:57 4:59 6:08 7:10 7:48 8:37 10:03 11:24 13:09 14:29 15:29 18:04
Kusy Bielany Orient 1:21 0:46 1:50 1:02 1:09 1:02 0:38 0:49 1:26 1:21 1:45 1:20 1:00 2:35

21:18 22:29 22:57
3:14 1:11 0:28

3 Michał Stępniak 24:19 1:22 2:07 3:42 4:41 5:56 7:01 7:44 8:37 10:33 11:57 13:43 15:06 16:19 19:01
KB ERGO 1:22 0:45 1:35 0:59 1:15 1:05 0:43 0:53 1:56 1:24 1:46 1:23 1:13 2:42

22:25 23:51 24:19
3:24 1:26 0:28

4 Jacek Piekarski 28:38 2:17 3:12 4:56 8:04 9:50 11:09 11:50 12:51 14:41 16:07 18:00 19:19 20:34 23:12
2:17 0:55 1:44 3:08 1:46 1:19 0:41 1:01 1:50 1:26 1:53 1:19 1:15 2:38

26:40 28:06 28:38
3:28 1:26 0:32

5 Przemek Gliński 29:02 1:49 2:54 4:40 6:04 7:48 9:08 10:01 11:21 13:37 15:07 17:08 19:25 20:36 23:22
7WWDH Koh-i-noor 1:49 1:05 1:46 1:24 1:44 1:20 0:53 1:20 2:16 1:30 2:01 2:17 1:11 2:46

26:46 28:14 29:02
3:24 1:28 0:48

6 Maria Muzyka 29:50 1:46 2:37 4:29 5:49 10:07 11:22 12:10 13:16 15:25 16:54 18:51 20:21 21:33 24:20
Vege Runners 1:46 0:51 1:52 1:20 4:18 1:15 0:48 1:06 2:09 1:29 1:57 1:30 1:12 2:47

27:54 29:20 29:50
3:34 1:26 0:30

7 Zuzanna Malanowsk 31:00 1:57 2:53 5:38 10:40 12:19 13:32 14:13 15:14 17:08 18:34 20:27 21:53 23:07 25:43
KIno Stowarzysze 1:57 0:56 2:45 5:02 1:39 1:13 0:41 1:01 1:54 1:26 1:53 1:26 1:14 2:36

29:08 30:33 31:00
3:25 1:25 0:27

8 Marzena Wąsiewicz 32:33 2:18 3:13 5:50 7:10 8:33 9:54 10:43 11:55 14:18 16:08 18:22 20:17 21:43 25:28
Pięć paprochów 2:18 0:55 2:37 1:20 1:23 1:21 0:49 1:12 2:23 1:50 2:14 1:55 1:26 3:45

29:27 31:55 32:33
3:59 2:28 0:38

9 Marcin Zabłocki 32:43 1:29 2:21 6:05 7:18 9:44 11:02 11:50 13:17 15:38 17:23 19:40 21:21 22:43 26:08
Azaliowa Tim 1:29 0:52 3:44 1:13 2:26 1:18 0:48 1:27 2:21 1:45 2:17 1:41 1:22 3:25

30:14 32:06 32:43
4:06 1:52 0:37

10 Adam Kaleta 38:43 2:48 3:53 6:03 7:41 9:29 11:26 12:47 14:20 17:02 19:22 22:18 25:02 27:04 31:40
7WWDH Koh-i-noor 2:48 1:05 2:10 1:38 1:48 1:57 1:21 1:33 2:42 2:20 2:56 2:44 2:02 4:36

36:16 38:12 38:43
4:36 1:56 0:31

11 Anna Wychowaniec 39:10 3:19 4:50 8:01 9:47 11:43 13:28 14:20 15:39 18:19 20:19 23:00 25:00 26:54 31:23
OK!SPORT Warszaw 3:19 1:31 3:11 1:46 1:56 1:45 0:52 1:19 2:40 2:00 2:41 2:00 1:54 4:29

36:32 38:26 39:10
5:09 1:54 0:44

12 Beata Bargiel 39:30 2:47 4:02 7:27 9:02 11:13 12:52 13:46 15:03 17:47 19:46 22:18 24:27 26:18 30:47
OK!SPORT Warszaw 2:47 1:15 3:25 1:35 2:11 1:39 0:54 1:17 2:44 1:59 2:32 2:09 1:51 4:29

36:05 38:02 39:30
5:18 1:57 1:28

13 Alicja Tomankiewicz 43:07 3:31 4:52 8:00 9:53 11:43 13:45 14:49 16:19 19:30 21:48 24:59 27:59 29:48 34:34
OK!SPORT Warszaw 3:31 1:21 3:08 1:53 1:50 2:02 1:04 1:30 3:11 2:18 3:11 3:00 1:49 4:46

39:50 42:09 43:07
5:16 2:19 0:58

14 Włodzimierz Bargie 43:13 3:11 6:03 9:10 10:56 13:21 15:17 16:25 17:59 20:56 23:16 26:09 28:43 30:38 34:45
OK!SPORT Warszaw 3:11 2:52 3:07 1:46 2:25 1:56 1:08 1:34 2:57 2:20 2:53 2:34 1:55 4:07

39:57 42:18 43:13
5:12 2:21 0:55



XI Bieg Wedla sob. 30.01.2016 16:06
ZAZU Sports Park Skaryszewski
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B BnO  (21) 3,9 km  0 m 16 PK (c.d.)

1(48) 2(38) 3(37) 4(32) 5(49) 6(34) 7(40) 8(33) 9(50) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)
15(46) 16(47) Meta

15 Sebastian Kamiński 47:32 10:37 11:48 14:33 15:43 17:45 20:03 20:43 21:43 24:15 25:56 28:03 30:17 31:43 35:00
UKS Saper Kazuń 10:37 1:11 2:45 1:10 2:02 2:18 0:40 1:00 2:32 1:41 2:07 2:14 1:26 3:17

39:22 47:00 47:32 1:49
4:22 7:38 0:32 *31

16 Małgorzata Krochm 48:01 3:16 4:49 9:26 11:39 14:10 16:17 17:37 19:19 22:30 25:00 28:03 31:07 33:13 37:56
KU AZS WAT Warsz 3:16 1:33 4:37 2:13 2:31 2:07 1:20 1:42 3:11 2:30 3:03 3:04 2:06 4:43

43:57 46:42 48:01
6:01 2:45 1:19

17 Krystyna Deck 49:40 5:12 6:31 9:26 13:05 17:11 19:00 20:17 22:24 26:57 29:54 33:45 36:27 38:15 42:28
Sulejówek 5:12 1:19 2:55 3:39 4:06 1:49 1:17 2:07 4:33 2:57 3:51 2:42 1:48 4:13

46:55 48:53 49:40
4:27 1:58 0:47

18 Barbara Glińska 49:49 3:17 4:41 7:31 10:41 14:37 16:32 18:03 20:10 24:10 27:34 31:48 34:37 36:22 40:45
UNTS Warszawa 3:17 1:24 2:50 3:10 3:56 1:55 1:31 2:07 4:00 3:24 4:14 2:49 1:45 4:23

45:59 48:41 49:49
5:14 2:42 1:08

Jan Dolbniak nkl 7:27 8:11 13:27 14:35 ----- 16:26 17:13 18:29 22:03 24:02 27:40 29:39 31:15 35:27
7WWDH Koh-i-noor 7:27 0:44 5:16 1:08 1:51 0:47 1:16 3:34 1:59 3:38 1:59 1:36 4:12

40:40 42:09 42:37
5:13 1:29 0:28

Henryk Bartkowiak nkl ----- ----- 0:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
GIBnO Warszawa 0:04

----- ----- 0:08 0:01
0:04 *31

Łucja Kaseja nkl 9:17 14:13 24:41 32:14 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
KB ERGO | Niezła K 9:17 4:56 10:28 7:33

----- ----- 53:41 45:04
21:27 *31

C BnO  (20) 4,8 km  0 m 18 PK
1(50) 2(33) 3(34) 4(49) 5(32) 6(36) 7(48) 8(38) 9(37) 10(40) 11(50) 12(41) 13(42) 14(43)

15(44) 16(45) 17(46) 18(47) Meta

1 Igor Błachut 21:55 1:21 2:32 3:18 4:05 4:54 6:02 7:10 7:50 9:06 10:45 12:02 13:05 14:19 15:18
Team 360 1:21 1:11 0:46 0:47 0:49 1:08 1:08 0:40 1:16 1:39 1:17 1:03 1:14 0:59

16:09 18:06 20:31 21:33 21:55
0:51 1:57 2:25 1:02 0:22

2 Mariusz Pietrzak 28:04 1:19 2:49 3:48 4:49 6:01 7:24 8:57 9:41 11:30 13:32 15:10 16:28 18:06 19:41
Piastów 1:19 1:30 0:59 1:01 1:12 1:23 1:33 0:44 1:49 2:02 1:38 1:18 1:38 1:35

20:45 23:15 26:17 27:35 28:04
1:04 2:30 3:02 1:18 0:29

3 Jan Goleń 29:08 1:44 3:33 4:44 5:56 7:43 9:09 10:43 11:30 13:05 15:11 16:49 18:24 20:02 21:13
KB GALERIA Warsz 1:44 1:49 1:11 1:12 1:47 1:26 1:34 0:47 1:35 2:06 1:38 1:35 1:38 1:11

22:16 24:37 27:22 28:36 29:08
1:03 2:21 2:45 1:14 0:32

4 Marek Drągowski 30:41 1:37 3:13 4:15 5:20 6:21 7:45 9:14 10:03 12:27 14:29 16:15 17:39 19:39 21:11
OK!SPORT Warszaw 1:37 1:36 1:02 1:05 1:01 1:24 1:29 0:49 2:24 2:02 1:46 1:24 2:00 1:32

22:23 25:23 28:37 30:08 30:41
1:12 3:00 3:14 1:31 0:33

5 Paweł Rozwadowski 30:59 1:38 3:15 4:44 5:53 6:57 8:22 9:53 10:40 12:26 15:07 16:55 18:19 20:09 21:32
Brwinów 1:38 1:37 1:29 1:09 1:04 1:25 1:31 0:47 1:46 2:41 1:48 1:24 1:50 1:23

22:47 25:31 28:54 30:20 30:59
1:15 2:44 3:23 1:26 0:39

6 Marcin Parfianowicz 31:05 1:31 3:19 4:30 5:34 6:45 8:14 9:43 10:39 12:19 14:29 16:22 17:48 19:35 21:06
1:31 1:48 1:11 1:04 1:11 1:29 1:29 0:56 1:40 2:10 1:53 1:26 1:47 1:31

22:15 25:08 28:48 30:14 31:05
1:09 2:53 3:40 1:26 0:51

7 Krzysztof Urbaniak 31:25 1:14 3:55 4:53 5:51 6:53 8:20 9:44 10:41 12:25 14:46 16:30 17:55 19:35 20:56
KS Spójnia W-wa 1:14 2:41 0:58 0:58 1:02 1:27 1:24 0:57 1:44 2:21 1:44 1:25 1:40 1:21

22:03 24:32 27:42 30:51 31:24
1:07 2:29 3:10 3:09 0:33

8 Piotr Wąsiewicz 31:41 1:41 3:11 4:15 5:23 7:07 8:32 10:02 10:54 12:39 15:02 16:54 18:36 20:27 22:04
Pięć paprochów 1:41 1:30 1:04 1:08 1:44 1:25 1:30 0:52 1:45 2:23 1:52 1:42 1:51 1:37

23:16 26:13 29:37 31:08 31:41
1:12 2:57 3:24 1:31 0:33

9 Dariusz Walczyna 32:02 2:06 3:41 4:57 6:05 7:28 9:04 10:40 11:34 13:19 15:38 17:27 19:10 21:00 22:24
O/PTTK Radzyń Pod 2:06 1:35 1:16 1:08 1:23 1:36 1:36 0:54 1:45 2:19 1:49 1:43 1:50 1:24

23:55 26:25 30:07 31:31 32:02
1:31 2:30 3:42 1:24 0:31

10 Andrzej Krupiński 33:08 2:07 3:45 4:54 5:56 8:16 9:48 11:15 12:00 16:31 18:27 20:16 21:38 23:16 24:43
UKS Saper Kazuń 2:07 1:38 1:09 1:02 2:20 1:32 1:27 0:45 4:31 1:56 1:49 1:22 1:38 1:27

25:46 28:19 31:07 32:38 33:08
1:03 2:33 2:48 1:31 0:30

11 Barbara Szmyt 33:36 2:00 3:43 5:02 6:19 7:33 9:09 10:49 11:40 13:40 16:10 18:14 19:47 21:50 23:25
KIno Stowarzysze 2:00 1:43 1:19 1:17 1:14 1:36 1:40 0:51 2:00 2:30 2:04 1:33 2:03 1:35

24:52 27:47 31:29 33:03 33:36
1:27 2:55 3:42 1:34 0:33



XI Bieg Wedla sob. 30.01.2016 16:06
ZAZU Sports Park Skaryszewski
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

C BnO  (20) 4,8 km  0 m 18 PK (c.d.)

1(50) 2(33) 3(34) 4(49) 5(32) 6(36) 7(48) 8(38) 9(37) 10(40) 11(50) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(46) 18(47) Meta

12 Małgorzata Antosik 34:54 2:10 4:04 5:09 6:55 8:15 10:21 12:08 12:59 14:55 17:37 19:50 21:21 23:20 25:03
2:10 1:54 1:05 1:46 1:20 2:06 1:47 0:51 1:56 2:42 2:13 1:31 1:59 1:43

26:16 29:09 32:45 34:18 34:54
1:13 2:53 3:36 1:33 0:36

13 Jerzy Urbaniak 36:34 1:47 3:47 5:01 6:51 8:20 10:05 11:39 12:53 15:02 17:40 19:52 22:13 24:11 25:57
KS Spójnia W-wa 1:47 2:00 1:14 1:50 1:29 1:45 1:34 1:14 2:09 2:38 2:12 2:21 1:58 1:46

27:23 30:28 34:08 35:50 36:34
1:26 3:05 3:40 1:42 0:44

14 Wiesław Deck 36:42 2:21 4:24 5:41 7:09 9:02 10:52 12:43 13:44 15:46 18:27 20:33 22:18 24:23 26:05
Sulejówek 2:21 2:03 1:17 1:28 1:53 1:50 1:51 1:01 2:02 2:41 2:06 1:45 2:05 1:42

27:27 30:37 34:22 36:00 36:42
1:22 3:10 3:45 1:38 0:42

15 Barbara Muzyka 39:47 2:26 5:32 6:48 8:06 10:52 12:36 14:31 16:11 18:21 21:02 23:12 24:59 27:23 29:05
Kopytko/Warszawa 2:26 3:06 1:16 1:18 2:46 1:44 1:55 1:40 2:10 2:41 2:10 1:47 2:24 1:42

30:31 33:33 37:35 39:10 39:47
1:26 3:02 4:02 1:35 0:37

16 Natalia Swęda 41:11 1:52 9:22 10:22 11:30 13:19 14:58 16:33 17:28 20:22 22:46 24:46 26:22 28:32 30:39
UKS Saper Kazuń 1:52 7:30 1:00 1:08 1:49 1:39 1:35 0:55 2:54 2:24 2:00 1:36 2:10 2:07

32:04 35:25 39:05 40:39 41:11
1:25 3:21 3:40 1:34 0:32

17 Grzegorz Krochmal 51:36 17:47 19:44 21:00 22:15 23:40 25:27 27:18 28:14 30:19 33:06 35:16 36:54 38:53 40:30
KU AZS WAT Warsz 17:47 1:57 1:16 1:15 1:25 1:47 1:51 0:56 2:05 2:47 2:10 1:38 1:59 1:37

41:56 45:07 49:03 50:53 51:36 3:16 5:07 6:34 7:49 10:34
1:26 3:11 3:56 1:50 0:43 *41 *42 *43 *44 *45

Przemysław Rosa nkl 2:09 5:49 ----- 7:58 8:55 10:20 11:45 12:39 15:38 17:38 19:26 20:51 22:37 24:07
przemekimaraton.pl 2:09 3:40 2:09 0:57 1:25 1:25 0:54 2:59 2:00 1:48 1:25 1:46 1:30

25:21 28:06 31:14 32:31 32:58
1:14 2:45 3:08 1:17 0:27

Jan Kaseja nkl 6:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
KB ERGO | Niezła K 6:36

----- ----- ----- ----- 10:08 4:34
3:32 *41

Tadeusz Patejko nkl ----- 17:04 ----- ----- ----- 19:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
KS Spójnia W-wa 17:04 2:23

----- ----- ----- 23:35 22:25 4:27 4:28 7:40
4:08 *38 *38 *37


